МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИ некого
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422820. Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина. 57

ie.i.: 8 (843 77) 2-12-54, факс: 8(84377) 2-12-54

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820. Татарстан Республикасы.
Кама Гамагы штп, Ленин урамы. 57 rtopi

e-mail: Roo.kam a tatar.ru
-—• . ;;

ПРИКАЗ
От 20.12.2018

БОЕ РЫК
№

Об итогах муниципального этапа
республиканской олимпиады школьников
по русской литературе для учащихся школ
с родным (нерусским) языком обучения в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления
и поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески
работающих учителей, а также на основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018
№ 1580/18. 18 декабря 2018 года был проведен муниципальный этап
республиканской олимпиады школьников по русской литературе для
учащихся школ с родным (нерусским) языком обучения.

В муниципальном этапе республиканской олимпиады школьников по
русской литературе приняли участие 7 обучающихся из общеобразовательных
организаций Камско-Устьинского муниципального района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить грамоту победителя муниципального
этапа республиканской олимпиады школьников по русской литературе
следующим обучающимся:

Зайдуллиной Д., обучающейся 7 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Зайнуллину П.. обучающемуся 8 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;
Кабировой С., обучающейся 9 класса МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Зайнуллиной П.. обучающейся 10 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ».

2. По результатам муниципального этапа республиканской олимпиады
школьников объявить благодарность МКУ «Управление образования»
следующим учителям, подготовившим победителей муниципального этапа
республиканской олимпиады по русской литературе:

Айсиной A.LIT, учителю русского языка и литературы МБОУ «Камско-
Устьинская ТСОШ»;
Сафиной А.Р., учителю русского языка и литературы МБОУ «Старо-
Казеевская СОШ»;
Каюмовой Л.Х., учителю русского языка и литературы МБОУ «Камско-
Устьинская ТСОШ»;

Хабибрахмановой Р.Т., учителю русского языка и литературы МБОУ
«Большекляринская СОШ».

3. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа
республиканской олимпиады школьников по русской литературе.

4. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических
работников и обучающихся общеобразовательных организаций Камско -
Устьинского муниципального района.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по русской литературе литературе

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия 11 О Класс Итоговое
количество

баплов

(  та туе
(победитель  призер}

Максимальное
количество бачлов

по предмету

Ф1IO  педагога, подготовившего
1 час тника олим пи ад ы

1
* 4 9 SO

2

i^H&cOJc  7ч С Out  1

VU

* S o
/

JL.JC.
3

4

5

6

7

! 8

9

i ю

1 1

12

Дата проведения: 18.12.2018 Председатель комиссии: Л(7о.

Члены: Tbcuprut**^  -2: Л ,

s#- х

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
_ 2018/2019 учебного года по русской литературе литературе

№
п/п

Обра зовите, i ьная
орган/нация

Фамилия И  О Класс 1 /тоговое
количество

баллов

(  татус
[победитель  призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1
- Til  С Out' сГ SO

2 <7 V

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

Дата проведения: 18.12.2018 Председатель комиссии: (.

Члены: J r Л.
Я ^ ^ ъ о  т т.

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по русской литературе литературе

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И  О Класс
J -

Итоговое
количество

баллов

С татус
(победитель  призер/

Максимальное
количество бсплов

по предмету

Ф1 tO педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 Мвоу,  С-гъ&^о -
- CULM 3 SO Sjf^Zl^rrz^rtfcc  <7-СГ

2
^Л-Ссл^из^Си  С . 9 з о s o

Л
i

/

4

5

6

7

8

9

1 0

П

12

Дата проведения: 18.12.2018 Председатель комиссии: ^ З ^ ^ ^ ^ т я ^ г ^ ^ Р (Ти.

Члены: & Л".
(71

Итоговый протокол муниципального п а Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 чебного года по русской литературе литературе

Л
П/ П

Образовательная
орган изацня

Фамилия //  О Класс /  ! шаговое
количество

бачлов

(  татус
(победитель  призер)

Максимальное
количество бачлов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1

/О s o S^Za^^cc  л . Ш.
2 (У и

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

Дата проведения: 18.12.2018 Председатель комиссии: Ф.Тн.

Члены: (^гло-э^^^я W .
(7-  Т.

iL/^еЛс^  SV  Ct  Ж.

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по русской литературе литературе

„Ns
. п/п

Образовательная
организация

Фаиичия И  О Класс Итоговое  Статус
количество (победитель  призер)

баллов

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 JUS  О if  t 'Zutu^c^z-
- TcDuu'> /У Л Г SO

2

з

4

5

6

7

8

9

I 1 0

1 1

: 12

Дата проведения: 18.12.2018 Председатель комиссии: (.

Члены: X  у)/.